
Záruční podmínky pro balanční stoličky NEST-NATURE 

 

1) Výrobky programu NEST-NATURE jsou určeny pro krátkodobé alternativní sezení, nejsou určeny 

pro běžné celodenní sezení.  Časově nižší zatížení stoliček a klekačky umožňuje použití i méně 

odolných vlněných potahů a měkké polyuretanové pěny pro pohodlné sezení. Vše bez rizika 

nadměrného opotřebení. 

2) Maximální zatížení jednotlivých výrobků NEST-NATURE je 100 kg. 

3) Výrobce poskytuje na kostru prodlouženou záruku 3 roky. 

4) Protože zboží je konstruováno pro užívání způsobem dle bodu a), nelze při jiném způsobu užívání 

jakékoliv záruky uplatňovat. Podmínkou záruky je dodržení těchto zásad při převzetí zboží, jeho 

montáži a používání: 

a) Kupující je povinen prohlédnout zboží bezprostředně při jeho převzetí. Pokud je zjištěno 

mechanické poškození obalu výrobku, je kupující povinen zkontrolovat stav zboží a v případě 

poškození vyhotovit záznam o poškození za přítomnosti přepravce či tuto skutečnost zapsat  

do přepravního listu. Kupující má také právo odmítnout převzít zboží od přepravní služby, u kterého 

je poškozen obal. Odpovědnost za poškození v průběhu přepravy nese dopravce. Kupující je povinen 

o poškození zboží neprodleně informovat MAYER CZ. 

b) Kupující je povinen dodržet montážní podmínky dodané se zbožím. 

c) Záruka se nevztahuje na vady pohledové, které nebyly uplatněny bezodkladně po převzetí zboží 

kupujícím zákazníkem, které nebrání v užívání zboží k obvyklému účelu, drobné pohledové rozdíly 

struktury a vzhledu dřevěných dílů nebo čalounění, vady způsobené cizím přepravcem v případě, 

 že zboží bylo kupujícím převzato bez výhrad i přesto, že jevilo známky poškození obalu, vady 

způsobené neodborným a nesprávným zacházením a nadměrným opotřebením či zatížením zboží při 

používání. 

1. 3. 2023 

MAYER CZ 

 

 

 

 


